Republika [ KOSOVES REFUBLIMA § KEEOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVD ]
Republika Kosova-Republic of Kosovd ] e s s e koo S |
Qeveria —Vlada-Government | gt T _ st envesen ey |
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovési( SHSKTR)

Univerzitetska Bolnitka i Klini¢ka Sluzba Kosovai(UBKSK) /N
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK) / -~
Sektori 1 Personelit L e -
Né bazé t& Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; SeKfori i Burimeve Njerzore né
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhe pér kandidatét g&
kané& aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Protnr 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pér Pozitén

Infermier i Pérgjithshém Bachelor Spitali i Pérgjithshém Pejé, pér tri (3) vende te lira publikon:

VENDIM
Pér Perzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Bachelor né Spitalin e
Pérgjithshém Pejé, tri (3) vende te lira.

_ KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN ) )
INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHELOR SPITALI I PERGJITHSHEM PEJE

KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN

Piket né testin
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 78 63 28.4 91.4
2. 447 59 28.0 87.0
3. 709 57 26.2 83.2

INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHELOR SPITALI I PERGJITHSHEM PEJE

Piket né testin
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 177 58 24.6 82.6
2. 167 56 22.0 78.0
3. 576 52 24.6 76.6
4. 196 51 22.0 73.0

Ké&shilla Juridike:Pata ¢ Pakénaqur ka té drejté ankese me shkrim Komisionit Pér Shqyrtimin e Ankesave té QEUK-sé,
brenda afatit prej 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim té kétif Vendim.
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Republika e Kosovés :
Republika Kosova-Republic of Kosﬁ ﬁ\
Qeveria —Viada-Government ‘t@‘}

S8

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i KOSDVBS ( SI“SF@JE@;

Univerzitetska Bolni¢ka 1 Klinidka Sluzba Kosowa (UBKSK} M%E;i?
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK) //0 0% Qs[‘u

Sektori i Personelit

\_h.

N& bazé 18 Neni 81 t&8 LIGII NR. 08/1.-197 pér Zyrtarét ﬁublik; S_%MB@YIH‘(@%?%RH%M@%@ hé -
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhes pér kandidatét &
kang aplikuar sipas
Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme Spitali i Pérgjithshém Pejé dy (2) vende t& lira publikon:

Konkursit Publik ar. Prot.nr 1528/2 te shpallur

VENDIM

Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier 1 Pérg
Pérgiithsh&m Pejé, dy (2) vende te lira.

me daté 10.06.2024, p&r Pozitén

jithsh&m Shkolla e Mesme n€ Spitzlin e

KANDIDATET FPRANUAR PER POZITEN
INFERMIER TH PERGIFTHSHEM ME SHKOLLE TE MESME
Piket n8 testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Pilet nd Intervist | Totali
1. 346 64 28.8 93.8
2. 156 63 27.6 90.6
KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER TE PERGHATHSHEM ME SHKOLLE TE MESME
Piket né testin
M. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
l. 632 49 26.8 75.8
2. 593 | 56 18.4 74 .4
3. 206 | 56 Mungon

Késhilla Juridike:Pain ¢ pakénagur ka té drejté ankese me shkrim Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave té QRUK-sé,
brenda afatit prej 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim 1€ késij Vendim.
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N& baz& t8 Neni 81 t& LIGI] NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori 1 Burimeve Njerzore né
SHSKUK, pas viersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhe pér kandidatét g&

kang aplikuar sipas

Konkursit Publik nr. Protnr 1528/2 te shpallur me dat&€ 10.06.2024, pér Pozitén

Infermier i Pérgjithshém Bachelor Spitali i PErgjithshZm Prizren shtaé {7) vende te lira publikon:

VENDIM

Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Bachelor né Spitalin ¢
Pérgiithshém Prizren, shtatd (7) vende te lira.

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGHTHSHEM BACHLOR
Piket né testin
Nr. KODY | Emri Mbiemri mre shikrim FPiket né Intervist | Totali
1. 71 64 27.0 g1.0
2. 43 62 27.8 80.8
3. 658 61 28.0 86.0
4. 423 60 28.0 88.0
5. 226 60 274 ’7.4
6. 46 61 25.6 86.6
7. 15 54 298 83.2
KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHELOR
Piket né testin
MNr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 400 49 248 73.8
2. 751 51 22.0 73.0
3. 851 49 20.8 69.8

Késhilla Juridike: Pale e pakénagur ka té drejié ankese me shirim Eomisionit pér Shayriiptin ¢ Ankesave 1€ QKUR-sé,
brenda afatit prej 15 ditésh nga dita ¢ marrjes né dorézim 1 kétij Vendirm.
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Qeveria —Viada-Geovernment b

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-§ SHSKUK)
Univerzitetska Bolnicka i Klini¢ka SiuZba Kosova-(UBKSKJ

Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)™ ’i -

Sektori 1 Personeglit -

NE baz& & Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarst Publik; Sektori i Burimeve Njerzore né
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni P&rzgjedhes pér kandidatét g&
kang aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Prot.nr 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pér Pozitén
Infermier i Pérgjithshém Shkella e Mesme Spitali i Pérgjithshém Prizren tre (3) vende t& lira
publikon:

VENDIM
Pér Perzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme né Spitalin ¢
Pérgjithshém Prizren, tre (3) vende te lira.

L@m@gmmfm EPRANUAR PER POZITEN
INFERMIER TE PERGJITHSHEM MF SHKOLLE TE MESME

Pilket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemyi me shlkrim Piket n& Intervist | Totali
1. 14 a4 282 822
2. 364 64 27.6 91.6
3. 29 63 26.6 89.6

KANDEDA?_FET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER TE PERGIITHSHEM ME SHKOLLE TE MESME

Piket né testin |
Nr. KODI | Emri Mbiemyi me shkrim | Piket n# Intervist | Totalt
1. 219 56 24.8 80.8
2. 718 56 24.4 80.4
1. 549 36 23.0 79.0
4. 559 54 22.8 76.8
5. 321 50 26.6 76.6

Ké&shilla Juridike:rata e pakénagur ke t& drejté ankese me shkrim Komisionit pér Sh gyriimiisn e Ankesave t& GREK-z6,
brenda afatit prej 15 ditish nga dita e marrjes né dorézim 16 kétij Vendim.
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Univerzitetska Bolnitka i Klinitka Stuzba Kosoveg(l}BKSKj o PR {
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK) _ ¢ _ S
Sektori i Personelit [ /f =40, 03. 5

Né bazé t& Neni 81 t&8 LIGII NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Burimeve Njérzore né
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhes pér kandidatét q&
kané aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Protnr 1528/2 t& shpallur me dats 10.06.2024, pér Pozitén
Infermier i Pérgjithshém Bachelor Spitali i Pérgjithshém MITROVICE pesé (5) vende te lira publikon:

VENDIM
Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Bachelor né Spitalin e
Pérgjithshémn MITROVICE | pesg (5) vende te lira.

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHLOR

Piket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 748 61 29.2 90.2
2. 54 62.5 27.2 89.7
3. 433 61 282 89.2
4, 159 59 28.4 87.4
5. 358 55 28.8 83.8

KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHELOR

Piket n& testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
I. 309 53.5 25.2 78.7
2. 168 49 24.0 73.0

Késhilla Juridike:Pala e pakénagur ka té drejté ankese me shkrim Komisionit per Shqyrtimin e Arnkesave té ORKUK-sé,
brenda afatit prej 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim t€ kétij Vendim.
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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves-( SHSKUK) |

Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-fUBKSK) /i

Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK). %{I_

SektoriiPersonelit @ - e T

N& bazé 16 Neni 81 & LIGII NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; SEKfori 1 Buriméve Njerzore né
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhe pér kandidatét q¢
kang aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Prot.or 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pér Pozitén
Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme Spitali i Pérgjithshém Mitrovicé ti (3) vende te lira

publikon:

AL ARCHWE

VENDIM
Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Shkolla ¢ Mesme né Spitalin e
Pérgjithshém Mitrovicg, tri (3) vende te lira.

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER Tf PERGJITHSHEM ME SHKOLLE TE MESME
Piket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 224 62.5 27.8 90.3
2. 140 60 27.7 87.6
3. 431 56 29.6 85.6
KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER Tt PERGJITHSHEM ME SHKOLLE TE MESME
Piket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né& Intervist | Totali
1. 141 56 234 79.4
2 653 55 23.6 78.6

Késhilla Juridike:Pala e pakénaqur ka té drejté ankese me shkrim Kormisionit pér Shqyrtimin e Ankesave 1& QKUK-sé,
brenda afatit prej 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim 18 kétij Vendim.
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Shérbimi Spialor dhe Kiinik Universitar I{osevésmCSHSKUK} A
Univerzitetska Bolnigka i Klinigka Siurba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service ofKosovo—(HU_C@K)H
Sektori | Personelit . o

N& bazg t& Neni 81 t& LIGJ NR. 08/L-197 pEr Zyrtargt Publik; Sektori i Burimeve Njerzore né
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Perzgjedhe pér kandidatét &
kang aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Prot.nr 1528/2 te shpallur me dats 10.06.2024, pér Pozitén
lefermier I Pérgjithehdm Shlollz e Mesrue Spitall 1 Piroiithshim FERIZAJ dy (2} vende te lira
publikon:

VENDIM
Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve PET pozitén : Infermier { Pérgjithshém Shkolla e Mesme ni Spitalin e
Pérgjithshim FERIZAT | dy (2) vende te lira.

T KANDIDATET 2 PRANUAR PER POZITEN N
INFERMIER ¥ PERGJITHSHEM SHKOLLA E MESME
‘ Piket né testin "
¥, KODI | Emri Mbiemri me shlkrim | Pilket né Intervist | Totali
L 360 | 66 | 27.8 | 933
2. | 839 | 63 28.6 91.6
KANDIDATET F PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER [ PERGIITHSHEM SHKOLLA E MESME
| Piket né testin | !
| _Ne. | KOBI | Bons Mibioms me shirim Piket né Intervist | Totali
L. 134 | 56 25.6 81.6
2. 139 | 49 28.0 77.0

Késhilla J uridike: Puin o pakénaqur ka t¢ drejié ankese me shikrim Komisionit pér Shepriimin e Ankesave 1 OKUK-58,
brenda afutis prej 15 ditésk nga ditc e marrjes né dorégim 1 kétij Vendim.
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Republika e Kosovés EmugL A € HEEOVES RepuBLA
Republila Kosova-Republic ¢f Kosovo) @z S e s
Qeveria —Viada-Governnzent i
Shrbimi Spitalor dhe Klinik Universitar 1 Kosovés- ( SIS (Jj{\
Univerzitetska Bolnicka 1 Klini¢ka Sluzba Kosova- (UBKSI\)

Hospital and University Clinical Service of Kosovo- (HUCSK) o .0 .
Sektori i Personelit ¢ 40.03. 4

N& bazg 18 Neni 81 &8 LIGI] NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Pubh Sektorl sBsrimeve Njeizore ng
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga T(omlslom Pérzgjedhe pér kandidatét g€

kang aplikuer sipas Konkursit Publik nr. Prot.nr 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pgr Pozitén
Infermier i Pérgjithchém Bachelor Spitali i Pérgjithshém & FERIZAS tri (3) vende te lira publikon:

V‘Qﬁ"’? THE HES N . CENRAL ARCHIVE

VENDIM
P&r Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pzrgjithshém Bacheler né Spitalin e
Pérgjithshém FERIZAL i1 (3) vende te lira.

KANDIDATET EPRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGIHTEHSHEM BaCHLOR
Piket né testin l :
Ni. KODIL | Fmri Mbiemrt me shkrim Piket 8 Intervist | Totali |
1. 60 61 282 892
2. 237 51 27.8 88.8
3. 744 60 | 27.8 87.8
KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGITHSHEM BACHELOR
Pikzet né& testin ‘
MNr. KOnT | Emri Mbiemri me shlaim Piket mé Intervist | Total )
1. 474 50 252 85.2
2. 204 60 24.6 846
3. 261 55 i 23.0 78.0 ]

Kashilla Juridike: Pals e pakénagur ka té drejté ankese me sithkrim Korisioni pér Shqyrtimin e Ankesave 1& QRUK-s€,
brenda afatit prej 15 ditésh ngu dite e marrjes né dorézim (& kEtif Verdim.




Republika e Kosovés
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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés—i SHSKUK) |

Univerzitetska Bolnitka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK) - 4’ ~

Sektori i Personelit B L

NE bazé t& Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Burimeve Njerzore né

SHSKUK, pas viersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhe pér kandidatét q&

kang aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Protnr 1528/2 te shpallur me datd 10.06.2024, pér Pozitén

Infermier i Pérgjithshém Bachelor Spitali i Pérgjithsheém Gjakové pesé (5) vende te lira publikon:

VENDIM
Pér Pérzgjedhjen ¢ Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Bachelor né Spitalin e
Pérgjithshém Gjakové, pesé (5) vende te lira.

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHEEM BACHLOR

Piket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 826 63 28.4 93.4
2. 359 56 27.6 83.6
3. 367 ‘ 55 26.8 81.8
4. 190 53 28.6 : 81.6
5. 198 52 23.4 75.4

REGUSLINAE HEGOVES - REPUBLINA HOSOVA - REPUBILIC OF KOSOVE
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KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHELOR
Piket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket n& Intervist | Totali

1. 305 49 22.4 71.4

Késhilla Juridike:Pata e pakénaqur ka té drejté ankese me shkrim Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave t& QKUK-sé,
brenda afutit prej 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim té kétij Vendim,

Antaret :Igzhzlionit: /
i - 2 M =7 3 ﬁ//‘;{zﬂ \r
a o //7: C,

N
)
S

-
3



OGOV - REPUBLIL OF KOSOVD

ESLErT

Ml E YA T | KOSOVES - Pt
WBE ROSOVR - SreoER

Republika e Kosovés

vekl

. =]

: REPUBLIKAE m@cvss' .r;;e p

2T ¢ e SPTALOR ZE
el f‘ﬁ?‘-\'.;fg:?sas R

[ s

Republika Kosova-Republic of KOSOVT

i
i
;
e or xosevo B |
b
i
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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés:( SHSKUKY*{ gjressaseE
Univerzitetska Bolnitka i Klini¢ka SluZba Kosova<(UBKSK) / ‘““ 2305
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK) ST T
Sektori i Personelit e~ - o038 25

N& bazé t& Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektor i Burimeve Njerzore né
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzg edhes pér kandidatét g€
kané aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Protnr 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pér Pozitén
Infermier i Pérgjithshém Shkolla ¢ Mesme Spitali i Pérgjithshém Gjakové tre (3) vende t& lira

publikon:

VENDIM

Pér Pérzejedhjen ¢ Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme né Spitalin e
Pérgjithshém Gjakové, tre (3) vende te lira.

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER TE PERGJITHSHEM ME SHKOLLE TE MESME
Piket né testin
Nr. KODI { Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 396 63 29.0 92.0
2. 713 62 28.4 90.4
3. 677 61 27.4 88.4
KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER Ti PERGJIITHSHEM ME SHKOLLE TE MESME
Piket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 831 56 22.0 78.0
2. 242 54 23.2 772 |

Késhilla Juridike:Pala e pakénaqur ka té drejté ankese me shkrim Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave té QKUK-sé,
brendu afatit prej 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim 1€ kétij Vendim.
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Republika Kosova-Republic of Kosoyo AN 55
Qeveria —Vlada-Government (¥ 5 _Iomresey
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NE bazé t&€ Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektoii i Burimeve Njerzore ne
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhes pér kandidatét g&
kan& aplikuar sipas Konokursit Publik nr. Protnr 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pér Pozitén
Infermier i Pérgjithshém Shkolla ¢ Mesme Spitali i Pérgjithshém GJILAN dy (2) vende & lira
publikon:

VENDIM
Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme n& Spitalin e
Pérgjithshém GJILAN, dy (2) vende te lira.

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER TE PERGJITHSHEM ME SHKOLLE TE MESME

Piket né testin
. Nr. . | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 58 63 28.8 91.8
2. 170 56 29.8 85.8

Ké&shilla Juridike:Paia e pakénaqur ka t& drejté ankese me shkrim Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave 1é QKUK-sé,
brenda afatit pref 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim t¢ kétij Vendim.
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Shérbimi Spitalor dbe Klinik Universitar i Kosovés- (SHSKUK)
Univerzitetska Bolnitka 1 Klinitka Sluzba Kosova-(U BKSK) g
Hospital and University Clinical Service of Kosovo- QHUCSK} J —

SHERS 5PITAL DR DM

AT LENDR

£ 1w YRIVERSITAR | HOSQVES .
N ar:'_m;»:,, KE SLUZBE KOSQVA -
RIS = S ERWISE O KOSOVO SRR

Y
) !

BACENRAL ARCHIVE i

. ’%%0_3 ;

. .mo&ug

NEé bazé t& Neni 81 t&€ LIGII NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Burlmeve N]erzore né
SHSKUK, pas vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhe pér kandidatét g&
kané aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Protnr 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pér Pozitén
Infermier i Pérgjithshém Bachelor Spitali i Pérgjithshém Gjilan tri (3) vende te lira publikon:

VENDIM

P&r Pérzgjedbjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Bachelor né Spitalin e |

Pérgjithshém Gjilan, tri (3) vende te lira.

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER 1 PERGJITHSHEM BACHLOR
Piket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 214 65 27.6 92.6
2. 579 62 29.0 91.0
3. 75 59 24.0 83.0
KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHELOR
Piket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 272 61 20.4 81.4
2. 620 56 23.4 79.4
3. 687 49 30.0 79.0
4. 91 54 23.6 77.6
5. 86 49 24.6 73.6
6. 700 49 24 .4 73.4
7. 37 49 24.2 73.2
8. 89 51 19.8 70.8
9. 569 49 20.8 69.8

Késhilla Juridike:Pala e pakénaqur ka té drejté ankese me shkrim Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave t& QKUK-sé,
brenda afatit prej 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim (& kétij Vendim.
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